平成２７年１０月１４日
保護者の皆様
健全育成委員の皆様

福 島 市 立 庭 坂 小 学 校 長 竹之下道子
福島市立庭坂小学校ＰＴＡ会長 二階堂愛子

同 健全育成委員長 髙橋 直美

校内マラソン大会のお知らせと路上指導協力依頼について

仲秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、今年度も『校内マラソン大会』を下記のとおり実施いたします。本校伝統の校内マラソ

ン大会は、第４１回を迎えることになります。ご多用中とは存じますが、校庭や沿道での応援を
いただきますようご案内申し上げます。
また、当日ボランティアとしてご協力いただける方を募集いたします。
つきましては、下記申し込み用紙にご記入の上、１０月１９日（月）まで、担任にお届けいた

だきたいと思います。よろしくお願いいたします

記

１ 日 時 平成２７年１１月５日（木）２～３校時（９：２５～１０：４５ごろ）
〈荒天の時は、１１月６日（金）２～３校時に延期します。〉

２ 出発時刻（発走予定時刻）

低学年（１・２年） 中学年（３・４年） 高学年（５・６年）

○ ９：４５ ○ １０：００ ○ １０：２０

３ コース等（裏面地図参照）
○ 低学年＝学校→内町(山徳衣料店)→ＪＡ→駐在所折り返し
○ 中学年＝学校→内町(山徳衣料店)→ＪＡ→宍戸工業所左折→『爽』前折り返し
○ 高学年＝学校→内町(山徳衣料店)→ＪＡ→宍戸工業所左折→庭坂駅折り返し

４ 当日お願いしたいこと
(1) 協力いただけるボランティアの方は、当日９時１５分までに本校東昇降口前にお集まりく

ださい。
(2) 児童の顔色、疲れの様子を観察して、異常と思われるときは走るのをやめさせ、近くの教

員へ連絡ください。
(3) コース途中に駐車中の車や通行中の車があれば、危険なことがないように児童に指示して

ください。
(4) 交差点を曲がるときなど、道路の中央に急な飛び出しなどをしないように誘導してくださ

い。（道路は左側を走ります。）

５ その他
(1) 申し込み用紙の児童名については、全員の学年と組をお書きください。
(2) 健全育成委員の方は、全員ご協力をお願いします。

（事務担当 教務主任 本田純一 ℡５９１－１１０６）

き り と り

10/19（月）まで提出マラソン大会の路上指導に協力できます。
保護者名 児童名 年 組

健全育成委員名 年 組

● ５日が荒天で実施できない場合
６日は（ ）協力できます。 年 組

（ ）協力できません。